UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  459    /TNMT

V/v dự thảo nội dung tuyên truyền

về giá đất tính bồi thường dự án

thành phần đoạn Vân Phong – Nha

Trang thuộc dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021-2025

Vạn Ninh, ngày  18   tháng  11   năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện Vạn Ninh

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Vạn Ninh tại cuộc họp Ban chỉ đạo

thực hiện dự án thành phần đoạn Vân Phong – Nha Trang thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 ngày

14/11/2022; trong đó, UBND huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường dự thảo

nội dung tuyên truyền về giá đất bồi thường tính bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước

thu hồi đất trên địa bàn huyện gửi Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao

huyện Vạn Ninh đăng tải, tuyên truyền cho người dân được biết trong thời gian

thực hiện dự án.

Phòng Tài nguyên và Môi trường dự thảo nội dung tuyên truyền để Trung

tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện Vạn Ninh đăng tải, tuyên truyền theo

chỉ đạo của UBND huyện.

(Dự thảo nội dung đính kèm)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Trần Thành Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:01:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thành Tiến<tttien.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ptn.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!